Industrial T
o
o
ls
RediPower
Ready when you are
GER-000p01-04chin_couv  22/03/07  15:52  Page I

选择，体现了最大的多功能
性。.
所有工具均有强劲，高速和
舒适性的特点。
最后，您要做的就是选择与
您工作相匹配的工具。
不同形式的连接
这就是为什么我们要提供几种不同
结构的冲击器
硬连接 软连接
6GER-000p002-009chin  22/03/07  15:19  Page 3
4
RP9522
RP9525
in. Nm ft lb Nm ft lb l/s cfm mm in. kg lb dB(A) dB(A) m/s2 NPTF
RP9521 615 190 9521 3/8 6.8-70 5-50 122 90 4.7 10 146 5.75 1.2 2.6 84 95 4.9 1/4”
RP9522 615 190 9522 3/8 6.8-70 5-50 122 90 4.7 10 146 5.75 0.9 2.0 86 97 2.6 1/4”
RP9523 615 190 9523 3/8 6.8-70 5-50 122 90 4.7 10 146 5.75 1.2 2.6 84 95 4.9 1/4”
RP9524 615 190 9524 3/8 27-217 20-160 272 200 5.7 12 152 6.0 1.4 3.1 94 105 <2.5 1/4”
RP9525 615 190 9525 3/8 27-217 20-160 272 200 5.7 12 152 6.0 1.4 3.1 94 105 <2.5 1/4”
RP9524
RP9521
RP9523
11,000

- 舒适的握柄
优点
- 非常适于软连接和小螺栓的扭紧
- 提高生产效率和扭紧质量
- 操作舒适
- 结构紧凑易于操控输出端为碰销式，
其它特征与RP9521
完全相同
冲击扳手－3/8”
附件见第9页
6GER-000p002-009chin  22/03/07  15:19  Page 4
5
RP9526 RP9540
RP9541 RP9545
in. Nm ft lb Nm ft lb l/s cfm mm in. kg lb dB(A) dB(A) m/s2 NPTF
RP9526 615 190 9526 1/2 27-217 20-160 272 200 5.7 12 152 6.0 1.4 3.1 94 105 <2.5 1/4”
RP9527 615 190 9527 1/2 27-217 20-160 272 200 5.7 12 152 6.0 1.4 3.1 94 105 <2.5 1/4”
RP9540 615 190 9540 1/2 34-420 25-310 576 425 7.1 15 191 7.5 2.3 5.1 94 105 <2.5 1/4”
RP9541 615 190 9541 1/2 34-434 25-320 603 445 6.6 14 168 6.6 2.5 5.5 89 100 2.7 1/4”
RP9542 615 190 9542 1/2 34-434 25-320 603 445 6.6 14 168 6.6 2.5 5.5 89 100 2.7 1/4”
RP9543 615 190 9543 7/16 hex 34-434 25-320 603 445 6.6 14 199 7.8 2.6 5.8 89 100 2.7 1/4”
RP9545 615 190 9545 1/2 34-542 25-400 746 550 9.0 19 180 7.1 2.5 5.6 96 107 4.0 1/4”
RP9550 IKIT 615 190 9550 1/2 34-420
34-420
25-310
25-310
576

输出端为六方快换式，
其它特征与RP9541
完全相同
特征与RP9540
相同，
盒内装有常用
各种公制和英
制尺寸的套筒
冲击扳手－1/2”
附件见第9页
6GER-000p002-009chin  22/03/07  15:19  Page 5
6
RP9546 RP9549
RP9560 RP9561
in. Nm ft lb Nm ft lb l/s cfm mm in. kg lb dB(A) dB(A) m/s2 NPTF
RP9546 615 190 9546 1/2 68-610 50-450 827 625 2.6 5.5 178 7.0 2.49 5.5 95 106 4.9 1/4”
RP9546 MKIT 615 190 0546 1/2 68-610 50-450 827 625 2.6 5.5 178 7.0 2.49 5.5 95 106 4.9 1/4”
RP9546 IKIT 615 190 8546 1/2 68-610 50-450 827 625 2.6 5.5 178 7.0 2.49 5.5 95 106 4.9 1/4”
RP9547 615 190 9547 3/4 271-1017 200-750 1559 1150 18.4 39 226 8.9 5.75 12.6 97 108 8.0 3/8”
RP9553 MKIT 615 190 9553 3/4 200-950 150-700 1360 1000 11.3 24 244 9.6 4.80 10.5 99 110 4.9 3/8”
RP9560 615 190 9560 3/4 200-950 150-700 1360 1000 11.3 24 244 9.6 4.80 10.5 99 110 4.9 3/8”
RP9561 615 190 9561 3/4 102-680 75-500 1020 750 14.1 30 216 8.5 4.80 10.5 100 111 5.1 3/8”
RP9551
RP9553
Kits
6,400
6,400
6,400
3,900
3,900
4,200
4,200
RP9551 IKIT 615 190 9551 3/4 200-950 150-700 1360 1000 11.3 24 244 9.6 4.80 10.5 99 110 4.9 3/8”4,200
5,500
RP9549 615 190 9549 3/4 271-1017 200-750 1559 1150 18.4 39 226 8.9 5.75 12.6 97 108 8.0 3/8”
RP9547RP9546
Kits
rpm
@90 PSI(@6.3 Bar) 列出的规格仅供参考。请仔细阅读每把工具随机附带的说明书。

附件见第9页
输出端为穿销式，
其它特征与RP9549
完全相同
特征与RP9546
相同，
盒内装有常用
各种公制和英
制尺寸的套筒
附件详见第9页
6GER-000p002-009chin  22/03/07  15:20  Page 6
7
RP9548 RP9597
RP9582 RP9583
in. Nm ft lb Nm ft lb l/s cfm mm in. kg lb dB(A) dB(A) m/s2 NPTF
RP9548 615 190 9548 1 135-810 100-600 1285 950 18.4 39 226 8.90 5.75 12.6 97 108 8.0 3/8”
RP9582 615 190 9582 1 200-1225 150-900 1900 1400 18.9 40 394 15.5 12.3 27.0 110 121 4.3 1/2”
RP9583 615 190 9583 1 200-1225 150-900 1900 1400 18.9 40 564 22.2 13.5 29.8 110 121 4.3 1/2”
RP9597 615 190 9597 1 407-1898 300-1400 2712 2000 22.7 48 241 9.50 9.10 20.0 101 112 13.0 1/2”
3,900
4,200
4,200
4,700

- 圆周冲击式冲击器
- 穿销式输出端
- 渐进式扳机开关，
为使螺栓启动更加容易，允许慢启动
- 内置式扳机开关
优点
- 软连接和多用途的理想工具选择
- 易于操作和转向转换
冲击扳手－1”
附件见第9页
6GER-000p002-009chin  22/03/07  15:20  Page 7
8
RP9425 RP9429
RP9430 RP9431Q
in. Nm ft lb l/s cfm mm in. kg lb dB(A) dB(A) m/s2 NPTFNm ft lb
RP9425 615 190 9425 1/4 200 7 5 20 15 4.7 10 165 6.5 0.85 1.9 87 98 6.2 1/4”
RP9429 615 190 9429 3/8 150 14 10 68 50 7.5 16 254 10 1.20 2.6 97 108 7.9 1/4”
RP9430 615 190 9430 1/2 150 14 10 68 50 7.5 16 254 10 1.20 2.6 97 108 7.9 1/4”
RP9431Q 615 190 9431 3/8 190 14 10 122 90 18.5 39 305 12 1.20 2.7 79 - 14.8 1/4”
RP9432Q 615 190 9432 1/2 190 14 10 122 90 18.5 39 305 12 1.20 2.7 79 - 14.8 1/4”
RP9432Q
79
rpm
型号 产品代码 四方驱动头 空载转速

自攻/自钻螺钉
选择正确的气螺刀
工具选择
• 紧固件/部件类型
• 连接的整体
• 要求的扭矩
• 工具的使用方位和人机功效
• 生产节奏
气螺刀
本章旨在帮助你选择合适的气螺刀
GER-000p010-015chin  23/03/07  17:15  Page 11
12
RP2754RP2780
RP2755 RP2765
in. Nm in.lb l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTFNm in.lb
RP2754 615 192 2754 1,450 Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
- - 5 44 8 17 210 8.3 0.9 2.0 77 <2.5 1/4”
RP2755 615 192 2755 2,200 - - 14 124 14 29 160 6.3 1.03 2.27 90 <2.5 1/4”
RP2764 615 192 2764 600 - - 14 124 8 17 228 9.0 1.0 2.20 77 <2.5 1/4”
RP2765 615 192 2765 900 - - 26 230 14 29 178 7.0 1.18 2.60 88 <2.5 1/4”
RP2780 615 192 2780 2,100 - - 15 133 14 29 164 6.46 1.06 2.35 89 26.8 1/4”
RP2764
rpm
附件见第15页
型号 产品代码 空载转速   转/分 输出驱动头

- 扳机式反转控制
- 高速
- 人性化设计手柄
- 渐进式扳机开关
优点
- 适于软拉紧的应用
- 维护简单
- 快速螺钉旋进
气螺刀
@90 PSI(@6.3 Bar) 列出的规格仅供参考。请仔细阅读每把工具随机附带的说明书。
GER-000p010-015chin  23/03/07  17:15  Page 12
13
RP2036 RP2037
RP2041 RP2042
in. Nm in.lb l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTFNm in.lb
RP2036 615 192 2036 10,000 Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
3.4 30 16 142 6 13 223 8.78 0.78 1.73 83 6.9 1/4”
RP2037 615 192 2037 10,000 18 160 28 248 6 13 210 8.27 0.82 1.81 88 6.2 1/4”
RP2041 615 192 2041 15,000 8 71 42 372 9 19 152 5.98 1.04 2.29 89 4.8 1/4”
RP2042 615 192 2042 5,600 6 53 41 363 13 27 153 6.02 1.02 2.25 88 6.0 1/4”
RediPower
rpm
附件见第15页
型号 产品代码 空载转速   转/分 输出驱动头

- 可反转
- 高扭矩
- 高转速
- 人性化设计
优点
- 操作舒适的人性化设计
- 可单手操作的反向开关
- 耐用和高效
气螺刀
@90 PSI(@6.3 Bar) 列出的规格仅供参考。请仔细阅读每把工具随机附带的说明书。
GER-000p010-015chin  23/03/07  17:15  Page 13
14
RP2006 RP2014
RP2009 RP2011
in. Nm in.lb l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 BSPNm in.lb
RP2005 615 192 2005 1,100 Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
0.4 3.5 4.3 38 6.5 14 182 7.2 0.8 1.8 76 <2.5 1/8”
RP2006 615 192 2006 1,100 0.4 3.5 4.4 39 6.5 14 182 7.2 0.8 1.8 75 2.3-3.9 1/8”
RP2008 615 192 2008 1,100 0.4 3.5 4.3 38 6.5 14 275 10.8 0.7 1.5 76 <2.5 1/8”
RP2009 615 192 2009 1,100 0.4 3.5 4.4 39 6.5 14 250 9.8 0.6 1.3 77 9-35 1/8”
RP2011 615 192 2011 1,470 2.0 18 5.5 49 9.0 20 278 10.9 0.9 2.0 73 16.1 1/4”
RP2012 615 192 2012 1,470 2.0 18 5.5 49 9.0 20 278 10.9 0.9 2.0 73 <2.5 1/8”
RP2014 615 192 2014 1,470 2.0 18 5.5 49 9.0 20 220 8.7 1.0 2.2 81 3.2 1/4”
RP2015 615 192 2015 1,470 2.0 18 5.5 49 9.0 20 220 8.7 1.0 2.2 81 <2.5 1/4”
RP2005
RP2008 RP2012
RP2015
rpm

其它与RP2014相同
自动断气式离合器，
其它与RP2011相同
自动断气式离合器，
其它与RP2014相同
气螺刀
@90 PSI(@6.3 Bar) 列出的规格仅供参考。请仔细阅读每把工具随机附带的说明书。
型号 产品代码 空载转速   转/分 输出驱动头
扭矩范围
最小 最大
耗气量 全长 净重 噪声级 振动级 气管接嘴
GER-000p010-015chin  23/03/07  17:16  Page 14
15
RP2003 RP2010
in. Nm in.lb l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 BSPNm in.lb
RP2003 615 192 2003 1,100 Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
Hex. 1/4F
0.4 3.5 1.5 13 4.1 9 197 7.7 0.4 0.9 73 <2.5 1/8”
RP2007 615 192 2007 1,100 0.4 3.5 4.3 38 6.5 14 250 9.8 0.6 1.3 81 <2.5 1/8”
RP2010 615 192 2010 1,470 2.0 18 5.5 49 9.0 20 253 10.0 0.9 2.0 76 <2.5 1/4”
RP2007
RediPower
rpm
附件见第15页

• 制孔能力可达Ø13mm的钢孔
• 最好的人性化外形设计－单手或双手操作
• 钻较大孔时由于较大的反作用力，
建议使用辅助手柄
直柄气钻
• 主要用于Ø10mm以下钢孔的较小孔径的钻孔
• 垂直方向制孔的优选
角向气钻
• 用于狭窄作业空间的理想选择
• 制孔能力可达Ø10mm的钢孔
6GER-000p016-021chin  22/03/07  15:27  Page 17
18
RP1064 RP1454
RP1664 RP1264
mm in. l/s cfmNm ft lb mm in. kg lb dB(A) NPTF
RP1064 615 194 1064 2,500 10 3/8 3/8-240.23 0.30 9.3 19.71.8 1.32
1.0 0.74
1.8 1.32
1.8 1.32
225 8.9 0.7 1.5 83 1/4”
RP1454 615 194 1454 4,300 10 3/8 3/8-240.23 0.30 9.3 19.7 225 8.9 0.7 1.5 83 1/4”
RP1664 615 194 1664 2,000 10 3/8 3/8-240.19 0.26 9.3 19.7 225 8.9 0.7 1.5 83 1/4”
RP1264 615 194 1264 2,900 10 3/8 3/8-240.28 0.38 9.3 19.7 175 6.9 0.9 2.0 78 1/4”
kW hp in.
多种用途气钻 高速高功率
特点
- 枪柄气钻10mm钻夹头

优点
- 可用于钻孔和拧紧螺钉
- 快速正反转转换
- 操作舒适
气钻
@90 PSI(@6.3 Bar) 列出的规格仅供参考。请仔细阅读每把工具随机附带的说明书。
附件见第21页
rpm
型号 产品代码 空载转速 挟持能力 耗气量最大扭矩 全长 净重 噪声级 气管接嘴功率 主轴螺纹
所有型号:振动级小于2.5m2
6GER-000p016-021chin  22/03/07  15:27  Page 18
19
RP1274 RP9280
RP9879 RP9887
mm in. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) NPTF
RP1274 615 194 1274 2,900 10 3/8 3/8-240.28 0.38 9.3 19.7 175 6.9
Nm ft lb
1.8 1.32
2.6 1.92
4.7 3.46
4.7 3.46
0.9 2.0 78 1/4”
RP9280 615 194 9280 3,200 6.4 1/4 3/8-240.23 0.30 9.0 19.0 142 5.6 0.6 1.3 82 1/4”
RP9879 615 194 9879 1,300 10 3/8 3/8-240.18 0.25 8.5 18.0 200 8.0 0.7 1.5 91 1/4”
RP9887 615 194 9887 2,800 10 3/8 3/8-240.37 0.50 12.0 26.0 215 8.5 0.9 2.0 88
dB(A)
-
-
102

@90 PSI(@6.3 Bar) 列出的规格仅供参考。请仔细阅读每把工具随机附带的说明书。
附件见第21页
rpm
型号 产品代码 空载转速 挟持能力 耗气量 全长 净重 噪声级 气管接嘴功率 主轴螺纹 声功率级最大扭矩
所有型号:振动级小于2.5m2
6GER-000p016-021chin  22/03/07  15:27  Page 19
20
RP9285 RP9790
RP9286 RP9789
RP9790
Kits
RP9287
RP9288
RP9792
mm in. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) NPTF
RP9285 615 194 9285 2,900 10 3/8 3/8-240.38 0.50 10.0 215.3 3.91
20.0 14.70
5.3 3.91
20.0 14.70
12.4 9.14
4.8 3.54
4.8 3.54
4.8 3.54
12.4 9.14
4.8 3.54
165 6.5 1.1 2.4 89 1/4”
RP9286 615 194 9286 600 13 1/2 3/8-240.38 0.50 11.5 24 177 7.0 1.8 4.0 90 1/4”
RP9287 615 194 9287 2,900 10 3/8 3/8-240.38 0.50 10.0 21 199 7.83 1.15 2.5 89 1/4”
RP9288 615 194 9288 600 13 1/2 3/8-240.38 0.50 11.5 24 251 9.88 1.51 3.3 90
dB(A)
100
101
100
101 1/4”
RP9789 615 194 9789 800 13 1/2 3/8-240.27 0.37 11.5 24 177 7.0 1.8 4.0 90 101 1/4”
RP9790 MKIT 615 194 0790 2,000 10 3/8 3/8-240.27 0.37 11.5 24 165 6.5 1.4 3.0 89 100 1/4”
RP9790 615 194 9790 2,000 10 3/8 3/8-240.27 0.37 11.5 24 165 6.5 1.4 3.0 89 100 1/4”
RP9790 IKIT 615 194 8790 2,000 10 3/8 3/8-240.27 0.37 11.5 24 165 6.5 1.4 3.0 89 100 1/4”
RP9791 615 194 9791 800 13 1/2 3/8-240.27 0.37 11.5 24 237 9.33 1.42 3.1 90 101 1/4”
RP9792 615 194 9792 2,000 10 3/8 3/8-240.27 0.37 11.5 24 216 8.5 1.18 2.6 89 100 1/4”
kW hp in.
RP9791
Nm ft lb
特点

需要挑选最好的工具。
如何挑选您的砂轮机
警告：砂轮机的选择应遵循部件及磨料制造商推荐的转速
夹头式砂轮机
挑选您的工具及其附件：
硬质合金锉刀、带柄研磨头、刷子、翼片砂轮等......
砂轮打磨机
挑选您的工具及其附件：
中央凹陷打磨砂轮、
切削砂轮及翼片砂轮
6GER-000p022-029chin  22/03/07  15:31  Page 23
24
RP9104Q RP9105
RP9106
mm in. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTF
RP9104Q 615 195 9104 60,000 3.2 1/80.04 0.054 3.5 7 133 5.2 0.2 0.5 71 8.3 1/4”
RP9104Q KIT 615 195 0104 60,000 3.2 1/80.04 0.054 3.5 7 133 5.2 0.2 0.5 71 8.3 1/4”
RP9105 615 195 9105 30,000 6.4 1/40.18 0.25 9.0 19 163 6.4 0.4 0.8 84 6.8 1/4”
RP9106 615 195 9106 25,000 6.4 1/40.18 0.25 9.0 19 165 6.5 0.5 1.1 84 3.6 1/4”
RP9108 615 195 9108 25,000 6.4 1/40.18 0.25 9.0 19 200 7.9 0.5 1.1 84 4.4 1/4”
kW hp
RP9104Q KIT
71
RP9108

- 高转速
- 1/8英寸及3毫米夹头（备选）
优点
- 易于达到加工表面
- 操作舒适、易于控制
套件提供
5个带柄研磨头、
5个硬质合金锉刀
1/8英寸及3毫米夹头
详细信息请参阅第28页
@90 PSI(@6.3 Bar) 列出的规格仅供参考。请仔细阅读每把工具随机附带的说明书。
附件见第28/29页
6GER-000p022-029chin  22/03/07  15:31  Page 24
25
RP9111 RP9112Q
RP9111 615 195 9111 22,000 6.0 1/40.35 0.46 11.5 25 170 6.7 0.7 1.5 84 5.0 1/4”
RP9111Q MKIT 615 195 0111 22,000 6.0 -0.35 0.46 11.5 25 170 6.7 0.7 1.5 80 5.0 1/4”
RP9111Q IKIT 615 195 8111 22,000 6.4 1/40.35 0.46 11.5 25 170 6.7 0.7 1.5 80 5.0 1/4”
RP9112Q 615 195 9112 22,000 6.0 1/40.35 0.46 11.5 25 330 13.0 1.3 2.9 80 3.5 1/4”
RP9110
mm in. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTF
RP9107 615 195 9107 17,000 6.4 1/40.15 0.2 8.5 16 120 4.7 0.7 1.5 81 <2.5 1/4”
RP9107 MKIT 615 195 0107 17,000 6.0 -0.15 0.2 8.5 16 120 4.7 0.7 1.5 81 <2.5 1/4”
RP9107 IKIT 615 195 8107 17,000 6.4 1/40.15 0.2 8.5 16 120 4.7 0.7 1.5 81 <2.5 1/4”
RP9110 615 195 9110 30,000 - 1/40.18 0.25 9.0 19 256 10.0 0.7 1.5 84 4.0 1/4”
kW hp
RP9111Q Kits
RP9107 Kits
80

- 人体工学把手
- 1/8英寸及3毫米夹头（备选）
- 操作舒适
- 排气避开操作员/工件
英制套件（IKIT）
与公制套件（MKIT）
可提供
10个带柄研磨头
详细信息请参阅第28页
@90 PSI(@6.3 Bar) 列出的规格仅供参考。请仔细阅读每把工具随机附带的说明书。
附件见第28/29页
6GER-000p022-029chin  22/03/07  15:31  Page 25
26
RP9101 RP9102
mm in. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTF
RP9101 615 195 9101 22,500 6.4 1/40.15 0.20 11.0 23 122 4.80 0.45 1.0 101 3.0 1/4”
RP9102 615 195 9102 30,000 6.4 1/40.22 0.30 12.0 25 121 4.75 0.34 0.75 96 5.4 1/4”
RP9114 615 195 9114 22,000 6.4 1/40.30 0.40 13.0 27 146 5.75 0.57 1.25 101 <2.5 1/4”
RP9113 615 195 9113 24,000 6.4 1/40.37 0.50 10.5 22 146 5.75 0.57 1.25 92.6 4.8 1/4”
kW hp
RP9114 RP9113
rpm
型号 零件编号 空载转速 夹头尺寸 耗气量 总长 净重 噪声级 振动级 进气管口功率

- 精确控制、安全性高
- 生产效率高
附件见第28/29页
6GER-000p022-029chin  22/03/07  15:31  Page 26
3/8-24
3/8-24
3/8-24
3/8-24
5/8-11
27
RP9118
RP9121
RP9120
RP9123
mm in. in. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTF
RP9118 615 195 9118 20,000 51 2.00.175 0.24 4.0 8 140 5.5 0.6 1.2 81 8.5 1/4”
RP9120 615 195 9120 14,000 102 4.00.5 0.68 10.0 21 229 9 1.8 4.0 84 7.5 1/4”
RP9121 615 195 9121 12,000 127 5.00.5 0.68 10.0 21 229 9 1.9 4.2 84 8.1 1/4”
RP9122 615 195 9122 12,000 114 4.50.5 0.37 10.0 21 229 9 1.9 4.2 84 8.1 1/4”
RP9122B 615 195 7122 12,000 114 4.50.5 0.37 10.0 21 229 9 1.9 4.2 84 8.1 1/4”
5/8-11RP9123 615 195 9123 7,500 178 7.00.85 1.12 19.0 40 340 13.4 3.4 7.5 93 <2.5 1/4”
kW hp
RP9122

碟式砂磨机或带式砂磨机
从标准砂磨机到组合砂磨机
（四合一）一应俱全。
自吸尘式或外部吸尘系统。
可为您的需求提供众多解决方案。
广泛范围的产品，
以特定磨料来满足您的表面加工应用需要。
如何选择您的砂磨机/
抛光机
6GER-000p030-035chin  22/03/07  15:35  Page 31
32
RP9674RP9534
RP9164 RP9778
5/16-24
mm in. in. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTF
RP9164 615 193 9164 9,600 152 6 1018.80 18 222 8.75 1.7 3.8 90 7.3 1/4”
5/16-24RP9534 615 193 9534 9,000 152 6 -8.97 19 190 7.5 1.3 2.9 83 <2.5 1/4”
5/16-24RP9674 615 193 9674 9,000 152 6 -8.97 19 190 7.5 1.3 2.9 83 <2.5 1/4”
7/16-20RP9778 615 193 9778 18,500 127 5 10112.0 26 203 8.0 1.0 2.3 90 <2.5 1/4”
dB(A)rpm

3/16英寸（5毫米）
随机轨道式
用于表面精加工、
快速材料磨削的
3/8英寸（10毫米）
随机轨道式或旋转式
or
附件见第35页
砂磨机
6GER-000p030-035chin  22/03/07  15:35  Page 32
33
RP9775 RP9777
RP9776
1/4-20F
mm in. in. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTF
RP9775 615 193 9775 15,000 75 3 974.95 10.5 120 4.72 0.68 1.50 86 7.1 1/4”
1/4-20FRP9775 KIT 615 193 0775 15,000 75 3 974.95 10.5 120 4.72 0.68 1.50 86 7.1 1/4”
1/4-20FRP9777 615 193 9777 2,500 75 3 994.95 10.5 130 5.11 0.79 1.75 88 <2.5 1/4”
1/4-20RP9776 615 193 9776 14,000 75 3 -8.90 19.0 121 4.70 0.70 1.50 77 <2.5 1/4”
1/4-20RP9776 KIT 615 193 0776 14,000 75 3 -8.90 19.0 121 4.70 0.70 1.50 77 <2.5 1/4”

- 用于磨光小面积表面最为理想
- 可让转速与工作匹配
- 操作舒适
小型旋转砂磨机套件
详细信息请参阅第34页
小型随机轨道砂磨机套件
详细信息请参阅第34页
小型旋转抛光机套件
详细信息请参阅第34页
砂磨机—抛光机
附件见第35页
6GER-000p030-035chin  22/03/07  15:35  Page 33
34
RP9779 RP9780
mm W hpin. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTF
RP9779 615 193 9779 22,000 10x330 3/8x13 260
380 0.51
0.35 101.513.3 28 305 12.0 0.90 1.98 90.5 <2.5 1/4”
RP9780 615 193 9780 20,000 20x520 3/4x20.4 101.514.6 30 380 15.0 1.50 3.30 90.5 <2.5 1/4”
dB(A)
10
330mm
520mm

·功率大小
标准针束除锈机/气铲
二合一标准针束除锈机兼气铲
—快速更换定位弹簧。
选择给您带来最佳效果
的工具
标准气铲
带独特的减振机体的气铲，
提高操作者的舒适性，
最大程度地减轻操作者的疲劳。
6GER-000p036-041chin  22/03/07  15:40  Page 37
38
RP9536 RP9537
RP9311
mm in. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTF
RP9536 615 196 9536 3,2006.4 1/4
mm in.
4.8 3/16 1087.0 14
mm in.
10.2 0.401 230 9.0 1.7 3.7 97 5.9 1/4”
mm in.
19x67 3/4x25/8
RP9537 615 196 9537 2,2007.9 5/16 6.4 1/4 1068.0 1710.2 0.401 280 11.0 2.1 4.6 95 4.2 1/4”19x90 3/4x31/2
RP9311 615 196 9311 3,0006.4 1/4 4.8 3/16 11111.8 2510.2 0.401 171 6.7 1.6 3.5 100 8.9 1/4”19x67 3/4x25/8
RP9311 KIT 615 196 0311 3,0006.4 1/4 4.8 3/16 11111.8 2510.2 0.401 171 6.7 1.6 3.5 100 8.9 1/4”19x67 3/4x25/8
dB(A)
10.2 mm
(0,401”)

- 铝质机身
- 大功率、高成本效率
- 快速更换定位弹簧
优点
- 能承受严苛的使用状况
- 可快速方便地更换铲头
- 经久耐用
带5个圆铲头
详细信息请参阅第40页
附件见第40/41页
6GER-000p036-041chin  22/03/07  15:40  Page 38
39
RP9315 RP9538
RP9312
mm in. l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTFmm in. mm in.mm in.
RP9312 615 196 9312 3,0006.4 1/4 4.8 3/16 11111.8 25.010.2 0.401 171 6.7 1.6 3.5 100 8.9 1/4”19x67 3/4x25/8
RP9312 KIT 615 196 0312 3,0006.4 1/4 4.8 3/16 11111.8 25.010.2 0.401 171 6.7 1.6 3.5 100 8.9 1/4”19x67 3/4x25/8
RP9315 615 196 9315 2,3007.9 5/16 6.4 1/4 11111.8 25.010.2
12.7
0.401 225 8.9 1.9 4.2 100 9.4 1/4”19x89 3/4x31/2
RP9538 615 196 9538 4,600 1107.4 15.51/2 Sq. 457 18.0 2.8 6.2 99 9.7 1/4”25x28.6 1x11/8
dB(A)
10.2 mm
(0,401”)
12.7 mm

3 178 7.0 六角杆径菱形尖凿 CA155782
4 165 6.5 六角杆径双刃面板（管子）铲刀 CA155784
5 178 7.0 六角杆径冷凿 CA155786
6 178 7.0 六角杆径直冲 CA155790
7 178 7.0 六角杆径点焊铲 CA155792
8 178 7.0 六角杆径锥冲 CA157107
用于RP9311的0.401英寸（10.2毫米）杆径铲头
用于RP9312的0.401英寸（10.2毫米）六角杆径铲头
附件
6GER-000p036-041chin  22/03/07  15:40  Page 41
RediPower
6GER-000p042-045chin  22/03/07  15:47  Page 42
43
RP9881 RP9882
l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTF
RP9881 615 197 9881 5,000 13.0 27
mm in.
25 1 268 10.5 1.0 2.20 81 <2.5 1/4”
mm in.
- -
RP9882 615 197 9882 9,500 2.8 610 3/8 219 8.63 0.74 1.63 97.7 12.9 1/4”- -
RP9884 615 197 9884 - 5.9 12.5- - 184 7.25 0.79 1.75 99 4.0 1/4”76 3
RP9160 615 197 9160 32,400
-
-
22,000
- 0.8 1.69- - 147 5.8 0.123 0.25 59 <7.0 1/4”- -

随机提供：
雕刻钢针，中号，1根
205 048 954 3
18T锯片（5片） 894 015 877 5
24T锯片（5片） 894 015 877 6
32T锯片（5片） 894 015 877 7
14T锯片（1片） 205 048 893 3
18T锯片（1片） 205 048 894 3
24T锯片（1片） 205 048 895 3
六角扳手 205 048 899 3
附件附件 产品代码产品代码
6GER-000p042-045chin  22/03/07  15:47  Page 43
RP9880 RP9885
44
RP9840 RP9850
RP9840 615 197 9840 1089 2400 1.85 4.0 290 11.40 1.88 4.10 72 <2.5 1/4”19.5 0.767
RP9850 615 197 9850 1679 3700 1.85 4.0 301 11.85 1.95 4.29 66 3.2 1/4”15.0 0.590
RP9880 615 197 9880 - - 10.54 22.0 245 10.00 0.13 0.29 95 - 1/4”- -
RP9885 615 197 9885 - - 8.0 16.8 270 10.06 1.04 2.32 82 <2.5 1/4”- -
kg lb @85psi l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTFmm in.
@90 PSI(@6.3 Bar) 列出的规格仅供参考。请仔细阅读每把工具随机附带的说明书。
型号 产品代码 最大轴向牵引负荷 耗气量 全长 净重 噪声级 振动级 气管接嘴最大冲程
吹尘枪 标准注胶枪

节流阀
适用于所有1/4" NPTF螺纹进气嘴的气动工具，
可快速调节气流量。
LC121737
重载型调气阀
整个范围的精确控制。抗腐蚀力强的青铜结构，
1/4" NPTF螺纹，具有放松动装置。
CA085203
空气管路
强烈建议您在气源和每一把工具之间安装一个三联件（分水虑气器、调压器和油雾器），
因为这将极大地延长气动工具的使用寿命：气源里的灰尘和水分将在进入工具之前被滤除掉；
调压器能将压缩机提供的过高气压调至工具所需要的正常气压；
气源里含有适当的油雾做为润滑剂可以将工具的性能发挥到极致。
6GER-000p042-045chin  22/03/07  15:47  Page 45
46
RP2031 894 020 840 4
RP2036 894 020 840 5
RP2037 894 020 840 1
RP2041 894 020 840 2
RP2042 894 020 840 6